
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №166/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 166/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12081250 113151
6

Абдрахімов Тімур Камільович 54096788 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100102 Харчові 
технології

121,176

2 12079023 113151
6

Бабій Марина Олександрівна 54097350 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173001 Харчові 
технології

129,948

1



3 12437224 113151
6

Полянецька Наталія Олександрівна 53668137 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231649 Харчові 
технології

119,900

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 166/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12158133 115775
4

Антіпа Наталя Михайлівна 004802 HH 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

2 12263902 115775
4

Астахов Артур Борисович 47955231 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

3 11903897 115775
4

Баланюк Дарія Романівна 54097964 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

3



4 12074782 115775
4

Діденко Богдан Олексійович 49492964 BH 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

5 12510332 115775
4

Забіяка Юліана Олександрівна 54104273 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

6 11974603 115775
4

Зайчук Євгеній Олексійович 49493495 BH 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

7 12077198 115775
4

Ішмуратова Інна Сергіївна 53712454 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

8 11974738 115775
4

Іщенко Ярослав Віталійович 50305905 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

9 12730246 115775
4

Кас`яненко Вікторія Вікторівна 37866054 MK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

10 12257315 115775
4

Розумний Ярослав Володимирович 48780959 KB 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

11 12315660 115775
4

Сметанюк Олексій Юрійович 40096729 BH 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

12 11996199 115775
4

Сорокопуд Діана Сергіївна 54107279 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

13 12076707 115775
4

Шийко Михайло Вадимович 49485383 EP 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

14 11874006 115775
4

Штак Вікторія Юріївна 53684266 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 166/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12151917 114129
4

Арделян Артур Романович 53042831 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062557 Агроінженерія 166,500

2 12132825 114129
4

Біленко Олексій Олександрович 53683236 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201705 Агроінженерія 129,336

5



3 12067732 114129
4

Волошин Максим Юрійович 53690378 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040739 Агроінженерія 127,415

4 12293277 114129
4

Гордієнко Віталій Петрович 53673805 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179080 Агроінженерія 125,256

5 12151226 114129
4

Зозуля Даніїл Сергійович 53680870 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260862 Агроінженерія 132,396

6 12243580 114129
4

Кривда Олександр Віталійович 53691118 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071765 Агроінженерія 131,665

7 11885924 114129
4

Криницький Юрій Вадимович 53692142 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010132 Агроінженерія 133,722

8 12498344 114129
4

Неганов Андрій Володимирович 32918324 EP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0300343 Агроінженерія 116,800

9 12019274 114129
4

Неживляк Іван Олегович 53680876 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165406 Агроінженерія 132,090

10 11988343 114129
4

Притула Максим Дмитрович 53676596 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003832 Агроінженерія 134,895

11 12001425 114129
4

Ядак Єгор Миколайович 53680869 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201095 Агроінженерія 128,095

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 

№ 166/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12355369 116460
7

Богачук Максим Григорович 54113103 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

2 11986498 116460
7

Бурик Владислав Григорович 49320003 MK 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

7



3 11990252 116460
7

Вовнюк Едуард Михайлович 53680874 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

4 12069510 116460
7

Гнатюк Юрій Олегович 49895931 EP 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 12519387 116460
7

Григор`єв Сергій Михайлович 12951722 KB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 12597639 116460
7

Гудименко Володимир Анатолійович 28873719 BH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

7 11985703 116460
7

Гуленко Василь Васильович 49169385 EP 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 12591224 116460
7

Дудник Денис Григорович 42165184 BH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

9 12748244 116460
7

Жолоб Василь Миколайович 27325953 HK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

10 12138801 116460
7

Імбер Руслан Павлович 011255 MГ 20.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

11 12070174 116460
7

Ішмуратов Євгеній Володимирович 53712438 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

12 11936331 116460
7

Кобилянський Іван Васильович 53680910 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

13 12154192 116460
7

Колісніченко Василь Васильович 373003 C 26.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8



14 11986985 116460
7

Кравчук Олексій Валерійович 52805733 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

15 12438961 116460
7

Кузьменко Вадим Юрійович 52243156 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

16 12266565 116460
7

Левченко Юрій Володимирович 021445 O 26.06.1984 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

17 12002374 116460
7

Луценко Віталій Леонідович 11447538 MK 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

18 12064557 116460
7

Мельник Денис Іванович 53712428 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

19 12004527 116460
7

Мінченко Іван Миколайович 50303778 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

20 12147812 116460
7

Муталлімов Михайло Керімович 37910775 XM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

21 11976297 116460
7

Нагорний Олександр Сергійович 27091833 EP 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

22 12384501 116460
7

Ніколіч Ілля Едуардович 54332294 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

23 12025371 116460
7

Оліскевич Віталій Михайлович 38171910 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

24 12066210 116460
7

Оліскевич Володимир Михайлович 21485700 KC 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

9



25 11981203 116460
7

Петришин Іван Олександрович 46820694 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

26 11992500 116460
7

Плахотний Богдан Васильович 53870359 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

27 12757138 116460
7

Полежаєв Назар Олександрович 38160340 KB 25.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

28 11972784 116460
7

Присяжний Станіслав Віталійович 53676574 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

29 11980346 116460
7

Присяжнюк Ігор Віталійович 49297929 KC 25.11.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

30 12140208 116460
7

Проц Сергій Ігорович 2387 - 25.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

31 12003149 116460
7

Середенко Анатолій Юрійович 25110313 MK 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

32 11976990 116460
7

Фатун Сергій Євгенійович 53680454 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

33 11980783 116460
7

Чабанюк Олег Сергійович 32794229 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

34 12222961 116460
7

Шляхта Богдан Романович 50052478 KC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

35 12153574 116460
7

Щерба Марина Сергіївна 47656874 AP 12.12.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

10


